Zatacznik nr 1

Szczegdlowy ksztalt | zakres danych budzetowych Wieloletniej Prognozy Finansowej

ip. Mazwa 2012 2013 2014 2015 2016

1 Dochody ogdlem, z tego: 43 893 419,99 43 707 300,00 42 593 510,65 41 521 450,00 42 951 386,10

1a Dochody biezace, w tym: 41 350 969,98 43 707 300,00 42 593 510,65 41521 450,00 42 951 386,10

1aue | Programy, projekty, zadania z udziatem 0.00 0.00 0.00 000 0.00
UE ) , \ ) .

1a1 | érodki z UE" 0,60 0,00 0,00 0,00 £,00

b Dochody majatkowe, w tym 2 542 450,00 6,00 0,00 0,00 0,00

1c ze sprzedazy majatku 230 006,00 0,00 0,60 0,00 0.00

fdye | PrOgramy, projekty, zadania z udzialem 0.00 0.00 6.00 .00 0.00
UE : A ) 2 \

1d Srodki z UE" 0,00 0,60 0,00 0,00 0,06

5 |Wydatki biezace (bez odsetek 37 250 883,09 35 304 374,00 39114 122,00 38 665 950,00 39 857 609,00
prowizji), w tym:

20 |Wynegrodzenta i skiadid od nich 17088861,00| 16980 000,00 16980000,00] 16980 000,00 16980 000,00

2p  |2dizzane zfunkejonowanier organdw 4 188 440,00 4 320 000,00 4330 600,00 4340 000,00 4 340 000,00

2c z tytuly gwarancji | poreczen, w tym: 33 000,00 £,00 0,00 0,0¢ 0,50
gwarancje i poreczenia podlegajace

2d wylgezeniu z imitdw splaty zobowigzan 0,00 0,00 0,00 0,60 £,00
z art. 243/169

76 FMNQM%_ biezace objgte limitern art. 226 0,00 10 000,00 10 000,00 0.00 0,00

2% programy, projekty, zadania z udziatem 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ue ' ) ' ! ,

2f1  iérodkiz UE 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00
na pokrycie ujemnego wyniku

29 finansowego samodzielnego 6,00 0,00 0,00 0,00 0,60
publicznego zaktadu opieki zdrowotnej

2h  {wydatki pozostale biezgce 20 129622,09 18 344 374,00 22134 122,00 21 685 950,00 22 877 608,00

3 Réaznica (1-2) 6 642 536,80 8 402 926,60 3 479 388,65 2 855 500,00 309377710
Nadwyzka budzetowa z lat ubtegtych,

4.1 angazowana w budzecie roku 0,00 0,00 6,00 0,0¢ 0,00
biezgcego

4.1a | wtym: na pokrycie deflcytu budzetu 6,00 0,00 0,00 0,60 0,00
Wolne srodki, angazowanie w budzecie

42 roku bieacego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,06

4.2a | wiym: na pokrycie deficytu budetu 0,00 0,00 0,60 0,00 4,00




inne przychody nie zwigzane z

zaciagnieciem diugu 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5a w tym: na pokrycie deficytu budzetu 0,80 0,60 0,00 0,00 0,00
6 Sradki do dyspozycii (3+4+5) B 662 536,50 § 402 926,00 3 479 388,65 2 855 500,00 3083777,10
7 Splata | obsluga diuguy, 2 tego: 3 758 294,00 6 989 526,00 3 479 388,65 2 855 500,00 3093 777,10
rozchody z tytulu spiaty rat kapitatowych
7a oraz wykug papierow wartosciowych 3243 294,00 6 535 926,00 3 185 688,65 2§65 400,80 3002 777,10
kwota wytaczen z art. 243/169
7at przypadaigea na dany rok budietowy 0.00 6.00 0,00 0,00 0.00
7b wydatki biezgce na obstuge diugu 515 600,60 454 060,00 293 760,00 19¢ 100,00 91 000,00
7p1 | wtym: odsetki | dyskonto 515 000,00 454 000,00 293 700,00 180 100,00 91 000,0¢
Inne rozchody {bez splaty diugu np.
g udzielane pozyczki) 0,00 0,00 0,00 0,60 0,60
9 Srodki do dyspozycji {(6-7-8) 2 804 242,90 1 413 600,00 0,00 0,00 0,00
10 |Wydatki majgtkowe, w tynu 8 918 650,00 1413 000,00 0,00 0.00 0,00
wydatki majgtkowe objgte limitem art.
10a 236 ust. 4 ufp 290 000,00 1413 000,0C 0,00 0,66 0,00
programy, projekty, zadania z udziatem
10b UE 6,00 4,00 6,00 6,00 0,80
10b1 isrodki z UE 0,60 0,00 0,00 0,00 £,00
Kredyty, pozyczki, sprzedaz papierow
11 wartosciowych 6 014 407,10 0,00 0,00 0,00 0,00
112 | wtym: na pokrycie deficytu budzetu 2791 113,10 4,00 6,00 0,00 0,00
12 Rozliczenie budzetu (9-10+11) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 Kwota diugu 15 489 791,75 8 853 865,75 5668 177,10 3002777,10 0,00
13a | wtym: dlug spiacany wydatkami 0,00 0,06 0,60 0,00 0,00
137 Wydatki na spiate zobowigzan w 0,00 0,00 0,00 0.60 0,00
danym roku
14 ltaczna kwota wylaczen z art. 170 sufp 0,00 2 500 000,00 0,00 0,060 0,00
Kwota zobowiazan zwigzku
wspditworzonego przez jst
15 przypadajacych do splaty w danym roku 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
budzetowym
Kwoty nadwyzki budzetowej planowanej
16 w poszczegolinych latach objgtych 0.00 6 535 926,00 3 185 688,65 2 665 400,00 3402 777,10
prognoza
17 Wartos¢ przejatych zobowigzan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60
17a | wtym: od spzoz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kwoty ujgte w prognozie dochodbw,
17b  {wydatkow | diugu zwigzane ze splatg 0,60 0,00 0,00 0,06 0,00

zobowigzan przejetych od spzoz




17c

Dochody budzetowe z tytutu dotacii
celowej z budzetu panstwa o kidrej
mowa w art. 196 ustawy o dzialalnodci
leczniczej )

6,00

0,00

0,60

£,00

0,66

17d

Wysokosd¢ zobowigzan podlegajgcych
umorzeniu, o kiérym mowa w art. 190
ustawy o dzialalnodci leczniczej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17e1

Wydatki na splate przejetych
zohowigzan spzoz likwidowanego na
zasadach okreslonych w przepisach o
dziatalnosci leczniczej

0,00

0,00

0.60

0,00

0,00

172

Wydatki na splate przejetych
zobowigzan spzoz przeksztaiconego na
zasadach okresglonych w przepisach o
dzialalnosci lecznicze], w tym:

0,00

0,06

0,00

0,00

0,00

17e2.

na splate przejetych zobowigzan spzoz
przeksztaiconego na zasadach
okreslonych w przepisach ¢ dzialalnosci
leczniczej, w wysokosci w jakiej nie
podlegajg sfinansowaniu dotacja z
hudzetu panstwa

0,00

G,00

0,60

0,60

0,00

18

Zadiuzenie/dochody ogélem - max
60% {bez wylgczen)

35,29%

20,26%

13,31%

7.23%

0.00%

18a

Zadluzenie/dochody cgdlem - max 80%
{po uwzglednieniu wylgczer}

35,28%

14,54%

13.31%

7,23%

0,00%

19

Planowana fgczna kwota splaty
robowlgzan/dochody ogdlem - max
15% (bez wylgczen)

8,64%

15,99%

8,17%

6,88%

7,20%

19a

Planowana {gczna kwota splaty
zobowigzafn/dochody ogdlem - max
15% (po uwzglednieniu wylaczer)

8,64%

15,9%%

8,17%

6,88%

7,20%

20

Relacia (Db-Wb+Dsm)/Do, w danym
roku

8,69%

18,19%

7.48%

6,42%

6,99%

20a

Maksymainy dopuszczalny wskaznik z
art. 243 (srednia z 3 lai)

8.42%

9,44%

11,03%

11,45%

10,70%

20b

Maksymalny dopuszczainy wskaznik
splaty z att. 243 ufp (z wykonaniem za
rok N-1)

9,54%

10,56%

12,15%

11,45%

10,70%

21

Relacja kwoty splaty zobowigzan do
dochoddw (bez wylgezern)

8,64%

15,99%

8,17%

6,88%

7,20%

21a

Speinienie relacji 21 <= 20a (bez
wylaczen)

Nie

Nie

Tak

Tak

Tak

2tb

Spelnienie wskaznika spfaty z art. 243
ufp po uwzglednieniu art. 244 ufp (bez
wylgczen) (z wykonaniem za ok N-1)

Tak

Nie

Tak

Tak

Tak




Relacja kwoty splaty zobowigzan do

22 |dochoddw (po uwzglednieniu 8,64% 15,99% 8,17% 6,88% 7,20%
wylgczen)
tnienie relacji 22 <= 2 o . .
22a mﬂwgw a:wmac s_Q Eowméom (P Nie Nie Tak Tak Tak
Spelnienie wskaznika splaty z art. 243
ufp pou ieniu art. 244 ufp (po .
22 C%Nm_@ nmwmwmﬁmmﬁg e P Tak Nie Tak Tak Tak
wylonaniem za rok N-1)
23 Dochody biezace (1a} 41 35C 969,99 43 707 303,00 42 582 510,65 41521 450,60 42 951 386,10
24 Wydatki biezace razem (2 + 7b) 37 765 883,08 35 758 374,00 38407 822,00 38 856 050,00 39 948 509,00
29 Dochody biezgce - wydatki biezaee 3585086,20 7 948 926,00 3185 688,85 2 665 400,00 300277710
26 Dochody ogdlem (1) 43 893 419,99 43707 300,00 42 593 516,65 41521 450,00 42 951 386,10
27 Wydatki ogotem 46 684 533,09 37 171 374,00 39407 822,00 38 856 050,00 39 948 609,00
28 Wynik budzetu -2 791 113,10 6 535 926,00 3 185 688,65 2 665 400,00 3002777,10
29 Przychody budzetu (4+5+11) 6 034 407,10 0,60 0,00 0,00 0,00
30 Rozchody budzetu {7a + 8) 3243 294,00 6 535 926,00 3 185 688,65 2 665 400,00 3002 777,10




